
甘肃电投金昌发电有限责任公司 2024 年度石灰石粉采购项目 

招标公告 

交易编号：A99-12620000224333349J-20240102-047226-7 

招标编号：DCZX24-GS-002 

一、招标条件 

本项目已按要求履行了相关报批及备案等手续，资金已落实，具备招标条件，现对其进行公开招

标。 

二、项目概况与招标范围 

（一）项目概况 

1、甘肃电投金昌发电有限责任公司一厂2×330MW亚临界燃煤抽凝空冷供热机组。2009年11月#1

机组投入商业运行，2009年12月#2机组投入商业运行。该机组采用武汉锅炉厂设计制造的WGZ1170／

16.5-1型锅炉，锅炉为亚临界、一次中间再热、自然循环、固态排渣煤粉炉。采用单炉膛、平衡通

风、摆动燃烧器、四角切圆燃烧、∏型布置。汽轮机由上汽设计制造，亚临界、一次中间再热、双缸

双排汽、空冷抽凝式汽轮机，发电机组系上海发电机股份有限公司制造（型号：QFSN-330-2），本型

汽轮发电机的冷却采用“水氢氢”方式，即定子线圈(包括定子引线，定子过渡引线和出线)采 

用水内冷，转子线圈采用氢内冷，定子铁芯及端部结构件采用氢气表面冷却。 

2、甘肃电投金昌发电有限责任公司二厂2×330MW国产间接空冷凝汽式燃煤发电供热机组，主机

分别是上海汽轮机有限公司生产的亚临界、一次再热、双缸双排汽、多级非调整与一级调整组合抽

汽、间接空冷抽汽凝汽式汽轮机和武汉锅炉厂有限公司生产的亚临界自然循环、四角切向燃烧，单炉

膛，一次再热，平衡通风，锅炉紧身封闭，室内布置，固态排渣，全钢架悬吊结构∏型汽包锅炉 

及上海汽轮发电机有限公司生产的QFSN-330-2 (水-氢氢冷却方式)发电机。 

（二）招标范围 

1、招标内容：石灰石粉（碳酸钙≥90%、氧化镁≤8%、氧化硅≤5%，细度 250 目筛通过率≥90%)）

供货，采购数量约 100000 吨，包括生产、运输、卸料等。招标方不对采购量做保证，低于或高于 100000

吨招标方均不做承诺，由此产生的风险由投标人自行承担。具体内容以招标文件为准。 

2、供应方式：投标方使用专用车辆将货物送至招标方指定石灰石粉储库现场（一厂：金昌市永昌

县河西堡镇金河路 8号，二厂：金昌市金川区经济技术开发区南环路 7号）。 

3、标段划分：一个标段 

4、资金来源：自筹。 

5、交货期：合同签订生效后，招标方按照机组运行工况，向投标方下达物资采购单，按采购单约

定事项交货。期限：2024年3月至2025年2月。 

三、投标人资格要求 

1、中华人民共和国境内注册的生产厂家或代理商、独立法人资格企业，具有合法有效的营业执照。 



2、投标人应有连续供应合格石灰石粉的能力，并提供有关业绩证明资料。 

3、投标人提供生产经营许可证，产品检验合格证等有关资质。 

4、投标人须具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、破产和重组状

态。 

5、法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一个项目的投标。 

6、投标人需提供完整清晰的“信用中国”网站截图证明文件，在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。 

7、本项目不接受联合体投标。 

本项目采用资格后审，投标人自行判断是否符合资质要求，并决定是否参加投标。 

四、招标文件的获取 

1、获取时间：2024 年 01 月 04 日 18 时 00 分至 2024 年 01 月 09 日 18 时 00 分(北京时间，

下同，节假日不休息)登陆甘肃省公共资源交易网 （http://ggzyjy.gansu.gov.cn）免费下载招标文

件。 

网上我要投标的截止时间为招标文件规定的截止时间，（规定时间为 n × 24 小时，n≧5）。 

2、获取方法：社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅招标采购文件。拟参与甘肃

省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易网上注册，获取“用户名+密码+验证码”，

以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式登录。这两种方式均可进行我要投标等后续工作（具

体内容详见招标采购文件）。 

五、文件的递交： 

1、甘肃电投金昌发电有限责任公司 2024 年度石灰石粉采购项目的开评标活动通过 

"甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统”（http://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）

进行，请投标人在（开标时间）前登录系统，下载“投标文件固化工具”、“网上开评标系统使用帮助”

和“固化后的招标文件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”来固化您的投标文件，并完成网上投标

（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）和开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已固

化投标文件的文件 HASH 编码）则视为放弃投标。 

    2、网上开标时间：2024 年 01 月 30 日 10 时 00 分。 

开标系统网址：http://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login。 

网上开标地点：甘肃省公共资源交易中心 6 楼第六电子开标厅（兰州市雁兴路 68 号）。 

投标文件递交截止时间：2024 年 01 月 30 日 10 时 00 分。 

六、发布公告的媒介 

本次招标公告在《甘肃省公共资源交易网》(http://ggzyjy.gansu.gov.cn)、《中国采购与招标网》

（www.chinabidding.com.cn）、《甘肃经济信息网》（www.gsei.com.cn）上发布。 

 

http://ggzyjy.gansu.gov.cn/
http://www.chinabidding.com.cn/
http://www.gsei.com.cn/


 


		2024-01-04T02:08:54+0000
	none
	I'm the author of the document




